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Abaday, Roberta abadayr@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Alig, Valorie valig@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Bells-McManus, Suzanne suzannebm@triton.uog.edu 210F 735-2430 2:00 - 5:00 8:30 - 10:30 8:00 - 9:00 -- -- --

Borja-Quichocho-Calvo, Kisha kquichocho@triton.uog.edu 210C 735-2424 2:00 - 4:00 10:00 - 12:00 2:00 - 4:00 -- -- --

Camacho, Clare Ann ccamacho@triton.uog.edu 208L 735-2410 7:00 - 9:00
7:00 - 8:00

10:50 - 11:50
--

7:00 - 8:00

10:50 - 11:50
-- --

Cardenas, Catherine cardenasc@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Cyrus, Jacquelyn jcyrus@triton.uog.edu 208F 735-2408 -- -- -- -- -- --

Doman, Evelyn domane@triton.uog.edu 208J 735-2406 12:30 - 2:00 2:00 - 4:00
12:30 - 2:00

7:00 - 8:00
-- -- --

Ferrer, Lourdes lferrer@triton.uog.edu 210B 735-2407 TBA-Online TBA-Online TBA-Online TBA-Online TBA-Online TBA-Online

Franquez, Joseph jfranquez@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Gilman, Barbara gilmanb@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Green, Jackysha greenj5925@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Hendricks, Gayle ghendricks@triton.uog.edu 208C 735-2404
3:30 - 4:30

End, February 27
1:00 - 3:30 -- 3:30 - 6:00 --

7:00 - 8:00

Start, March 18

Ichihara-Rosario, Elisabeth erosario@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Inoue-Smith, Yukiko yinouesmith@triton.uog.edu 210G 735-2423 -- 12:00 - 2:00 -- 11:00 - 12:30 1:30 - 4:00 --

James, Geraldine S gjames@triton.uog.edu 208G 735-2403 -- 3:00 - 5:00 2:30 - 4:30 2:00 - 4:00 -- --

Kai, Masumi kai@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Kallingal, George gkallingal@triton.uog.edu 208O 735-2427 -- -- -- -- -- --

Kane, Stephen skane@triton.uog.edu 102D 735-2505 TBA TBA TBA TBA TBA TBA

Miller, Mary Jane mjmiller@triton.uog.edu 208K 735-2426 TBA TBA TBA TBA TBA TBA

Nabobo-Baba, Unaisi nabobo_u@triton.uog.edu 210E 735-2413 TBA TBA TBA TBA TBA TBA

Olah, Dean olahd@triton.uog.edu 208M 735-2401 2:00 - 3:00 11:00 - 1:00 2:00 - 3:00 11:00 - 1:00 By Appointment --
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Rabago, Paul -- -- -- -- -- -- -- -- --

Roberto, Judith robertoj5871@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Sablan, Leilani. P sablanl6739@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --

Sablan, Velma vsablan@triton.uog.edu 210D 735-2404 10:00 - 11:00
10:00 - 11:00

3:00 - 4:00
10:00 - 11:00

10:00 - 11:00

3:00 - 4:00
By Appointment --

San Nicolas, Evangeline esannicolas@triton.uog.edu 210A 735-2402 By Appointment
8:30 - 9:30

2:00 - 3:00
3:00 - 4:00

8:30 - 9:30

2:00 - 3:00
By Appointment --

Sangueza, Cheryl csangueza@triton.uog.edu 208I 735-0241 -- 3:30 - 4:30 2:00 - 5:00 11:30 - 1:30 -- --

Santos, Michelle msantos@triton.uog.edu 208E 735-2412 -- 11:00 - 12:00 2:00 - 5:00 10:00 - 12:00 -- --

Stoicovy, Catherine cstoicovy@triton.uog.edu RFK Library -- TBA TBA TBA TBA TBA TBA

White, Jill Louise whitej8315@triton.uog.edu -- -- -- -- -- -- -- --


